Comes Franciscus Wesselényi manu propria

Lóczeieknek

fordítás

Bölcs és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözetünket küldjük, és szolgálatainkat ajánljuk. Nagy szükségünk van arra a kocsira, amelynek elkészítésére uraságtok kocsikészítő mesterének már régen megbízást adtunk. Nyájasan kérjük uraságtokat, hogy tudósítson minket a felülírott kocsi állapotáról – elkészült-e vagy sem, illetve mikorra fog elkészülni – és arról, hogy a kocsi építésének költségei fejében mennyi pénzzel tartozunk; és minél gyorsabban írják meg nekünk! Egyébiránt uraságtoknak jó egészséget kívánok. Kelt Altenburgban, Ausztriában, 1658. február 15-én.

Ugyanazon uraságtoknak szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkezűleg

Lócseieknek

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 119.

Pozsony, 1658. márc. 4.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi.

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Bellaváry uram ő kegyelme alá vévén az őfölsége praesidiariusi fizetését, akaránk kegyelmetek ez levelünk által megtalálnunk, requiráltatván kegyelmetek megírt Bellaváry uramtól, azon fizetés alá ne nehezteljen Eperjesig lovakat adni. In reliquo Isten sokáig éltesse kegyelmeteket jó egészségben. Datum Posonii, die 4. Martii anno 1658.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad officia paratus

Comes Franciscus Wesselényi

Dem edlen westen und wohlweisen und wohlgelehrten herren, Matthia Gosnovicero der königlichen Freienstadt Leütschau wohlbestellten Herren Richter und den ...

Lütschau

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

►No. 120.

Alsóbéléc, 1658. máj. 16.

Prudentes ac Circumspecti Domini Amici nobis observandissimi.

Salutem, et officiorum nostrorum promptitudinem. Qualisnam differentia et controversia inter prudentem ac circumspectum Gregorium Gerstner civem videlicet senatorem civitatis vestrarum dominationum ab una, ac nobilem dominam Margaretham Spes nobilis condam [!] Friderici Bobst relictam viduam partibus ab altera, ratione certorum quorundam pratorum quatuor jugera in se continentium nobilis Catharinae Schwarz, familiae Roll judicialiter sorte divisionarum obventorum interveniat, non dubitamus, quin vestris dominationibus apprime constaret, quae quidem prata praefata Margaretha Spes, medio iudicis vestrarum dominationum, pro sua parte arestari fecisset et curasset. Ne itaque dictus Gregorius Gerstner, ob praemissam dictae Margarethae Spes arestationem justis suis iuribus quoquo modo privetur et damnificetur, cum alias eadem eidem non exigua uti idem assereret damna, fatigia et expensas exinde intulisset et procreasset, institit apud nos debita cum instantia, quatenus nos praemissam differentiam inter easdem partes, ratione ut praemissum est antelati aresti subortam per vestras dominationes quantocius revideri et complanari facere vellemus. Pro eo vestras dominationes praesentibus requirendas esse duximus, eisdem ex auctoritate nostra palatinali serio committentes, quatenus rebus sic stantibus, in uno certo, et brevi, eoque competenti termino, partibus praedictis legitime superinde certificatis praefigendo, eandem differentiam et controversiam in praesentiam sui assumere, ac tandem auditis utriusque partis propositionibus et praetensionibus, compertaque in praemissis mera rei veritate, eidem Gregorio Gerstner sine omni renitentia et difficultate aliquali, plenariam et omnimodam satisfactionem et executionem modis omnibus impendere debeant et teneantur. Secus neque facturae. Datum in Alsó Bélécz die 16 Maii 1658.